[image: ]
  АДМИНИСТРАЦИЯ
  РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________№______________

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Ропшинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]за первый квартал 2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Ропшинского сельского поселения за первый квартал 2025 год, руководствуясь ст. 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.42 Устава Ропшинского сельского поселения, Администрация Ропшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _Hlk203465177]Утвердить отчет об исполнении бюджета Ропшинского сельского поселения за первый квартал 2025 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Ропшинского сельского поселения за первый квартал 2025 год в Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и контрольно-счетную палату Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела финансов, планирования, бухгалтерского учета, отчетности – главного бухгалтера Романенко В.А.

Глава администрации
Ропшинского сельского поселения                                                С.В.Сезоненко
image1.jpeg